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Toppelundinrannan ulkokuntoilupaikka, vastauksia saatuun 

palautteeseen 

Espoon kaupunkitekniikan keskus laatii yhteistyössä Espoon liikunnan ja urheilun 

tulosyksikön kanssa Toppelundinrannan ulkokuntoilupaikan puistosuunnitelmaa. 

Suunnitelmaluonnos oli kommentoitavana otakantaa.fi-palvelussa 2.2.– 15.2.2026, ja 

palautteita saatiin yhteensä 73 kappaletta. Tässä koosteessa vastataan palautteisiin 

teemoittain. 

Palautteen perusteella kaupunki pyrkii vielä paremmin yhteensovittamaan Espoon 

lähiliikuntapaikkaohjelman tavoitteet sijaintiin liittyen ja asukkaiden palautteessa esiin 

nostamat huolet. Tämän vuoksi nykyistä puistosuunnitelmaa ei edistetä, vaan 

ulkokuntoilupaikan uudesta sijainnista laaditaan uusi puistosuunnitelmaluonnos, joka 

tulee kommenteille otakantaa.fi-palveluun kevään 2026 aikana. Asiasta tiedotetaan 

rantaraitilla maastotiedottein, espoo.fi-sivustolla ja Vaikuta nyt -uutiskirjeessä.  

Suosittelemme myös tilaamaan Vaikuta nyt -uutiskirjeen, jolloin saat tiedon mihin 

hankkeisiin voit juuri nyt vaikuttaa ja mitä lähialueellasi tapahtuu.  Tilaa Vaikuta nyt -

uutiskirje tästä. 

Vastauksia saatuun palautteeseen 

Kiitos kommenteista Toppelundinrannan ulkoliikuntapaikan 

puistosuunnitelmaluonnokseen liittyen. Huomioimme ne ja muun palautteen 

mahdollisuuksien mukaan uuden sijainnin jatkosuunnittelussa ja alueen 

kehittämisessä.  

Alle on koostettu tulleita kommentteja teemoittain ja vastauksen niihin. 

 

Sijainnin sopimattomuus ja tarve löytää parempi paikka  

Merkittävä osa palautteista kohdistui ulkokuntoilupaikan suunniteltuun sijaintiin, ja 

Toppelundinrantaa pidettiin yleisesti epäsopivana paikkana ulkokuntoilupaikalle. 

Palautteissa tuotiin esiin huoli siitä, että ulkokuntoilupaikan toteuttaminen muuttaisi 

Toppelundinrannan luonnonmukaista ympäristöä ja maisemaa, ja ranta-alueen 

toivottiin säilyvän rauhallisena ja luonnonmukaisena. Palautteissa koettiin, että 

ulkokuntoilupaikan sijainti oli liian näkyvä, ahdas tai sijoittui luontoarvoiltaan 

merkittävälle alueelle. Kommenteissa tuotiin esiin myös läheisten asuntojen, 

kulkureittien läheisyyden sekä alueen ahtauden tuomat haasteet. Palautteessa 

nostettiin esiin myös huoli melusta, yksityisyyden heikkenemisestä sekä 

asumisrauhan häiriintymisestä. 

 

https://vaikuta-nyt-uutiskirje.espoo.fi/
https://vaikuta-nyt-uutiskirje.espoo.fi/
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Osa palautteesta piti ulkokuntoilupaikkaa luontevana osana Rantaraittia ja merellistä 

ympäristöä. Näissä kommenteissa nähtiin, että näkyvä sijainti ulkoilureitin varrella 

kannustaisi liikkumiseen, lisäisi alueen aktiivista käyttöä ja tarjoaisi Rantaraitin 

kulkijoille hyödyllisen lisäpalvelun viihtyisässä ympäristössä. Kommenteissa tuotiin 

esiin myös näkemyksiä, että ulkokuntoilupaikkaa ei tulisi sijoittaa metsään tai 

syrjäiseen paikkaan. 

Vastaus: Sijaintia koskeva kritiikki on otettu huomioon ja kaupunki pyrkii vielä 

paremmin yhteensovittamaan Espoon lähiliikuntapaikkaohjelman tavoitteet sijaintiin 

liittyen ja asukkaiden palautteessa esiin nostamat huolet. Tämän vuoksi nykyistä 

puistosuunnitelmaa ei edistetä, vaan ulkokuntoilupaikan uudesta sijainnista laaditaan 

uusi puistosuunnitelmaluonnos. Uuden sijainnin suunnittelussa arvioidaan alueen 

soveltuvuutta ulkokuntoilupaikalle kokonaisuutena ottaen huomioon palautteessa 

esiin nousseita näkökulmia. 

Huoli Toppelundin rantaluonnon ja maiseman säilymisestä 

Palautteessa korostui vahvasti Toppelundinrannan luonnon merkitys alueen 

asukkaille. Luonnonrauhaa, maisemaa ja rantaniittyjä pidettiin niin arvokkaina, 

etteivät vastaajat kokeneet aluetta rakentamiseen soveltuvaksi. Palautteessa tuotiin 

esiin myös, että alueella elää linnustoa ja muuta eläimistöä sekä alueella on 

luonnontilaista kasvillisuutta. 

Osa palautteesta puolsi hanketta toteamalla, että suunniteltu alue on valmiiksi avoin 

eikä rakentaminen edellyttäisi puiden kaatamista tai vähentäisi merkittävästi 

rantaluontoa. Näiden näkemysten mukaan kuntoilupaikka veisi vain vähän tilaa, 

sijoittuisi ulkoilureittien rajaamalle alueelle ja sopisi luontevasti aktiivisen ranta-alueen 

ympäristöön ilman, että se häiritsisi Rantaraitin kulkijoita. 

Vastaus: Kaupunki on kuunnellut palautetta ja päättänyt olla jatkamatta 

ulkokuntoilupaikan suunnittelua alkuperäiselle paikalle. Luonteeltaan avoin sijainti 

nähtiin ulkokuntoilupaikalle sopivaksi eikä toteutus olisi edellyttänyt puuston 

poistamista, mutta alueen rakentamista ei edistetä tässä yhteydessä. 

Ulkokuntoilupaikan tarve ja ehdotukset olemassa olevien liikuntapaikkojen kehittämisestä 

Osa palautteesta kyseenalaisti uuden ulkokuntoilupaikan tarpeellisuuden ja esitti 

vaihtoehtona nykyisten liikuntapaikkojen kehittämistä. Vaihtoehtoisina 

sijaintipaikkoina esitettiin muun muassa Pattistenpuistoa tai Pattistenpeltoa, 

Mellstenin rantaa sekä Toppelundinrannan WC- ja pukuhuonerakennuksen tai 

entisen kahvilan/kioskin läheisyyttä. Lisäksi ehdotettiin Toppelundinpuistoa, 

koirapuiston viereistä aluetta, päiväkodin vastapäistä aluetta ja Telaniittyä. 

Kommenteissa tuotiin esiin myös ulkokuntoilupaikkojen käyttöasteeseen liittyviä 

näkemyksiä. 
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Osa palautteesta suhtautui ulkokuntoilualueen kehittämiseen myönteisesti ja näki 

uuden paikan lisäävän liikkumista, liikuntamahdollisuuksia ja terveyshyötyjä.  

Vastaus: Kaupunki toteuttaa lähiliikuntapaikkaohjelmaa, jonka tavoitteena on lisätä 

saavutettavia ulkoliikuntamahdollisuuksia Rantaraitin kaltaisilla suosituilla 

ulkoilualueilla. Palautteessa esiin nousseet toiveet nykyisten liikuntapaikkojen 

kehittämisestä laitetaan talteen. Tämän hankkeen osalta suunnittelua jatketaan 

uudessa valmisteluprosessissa. 

Muut kehittämisehdotukset 

Kommenteissa ehdotettiin, että ulkokuntoilupaikan sijaan tulisi panostaa muihin 

kehittämistoimenpiteisiin, kuten Pattistenpuiston ulkoliikuntapaikan parantamiseen tai 

Toppelundin laguunin kunnostamiseen. Lisäksi toivottiin Toppelundinrannan 

siisteyden parantamista ja roska-astioiden lisäämistä, uimarannan ja saniteettitilojen 

kehittämistä sekä koirauimarannan aitojen parantamista. Osa palautteesta esitti 

myös, että Toppelundin ranta- ja puistoalue tulisi kaavoittaa siten, ettei alueelle 

rakennettaisi. 

Vastaus: Kaupunki kiittää palautteesta ja alueen kehittämistä koskevista 

konkreettisista ehdotuksista. Nämä toiveet kirjataan talteen tai välitetään eteenpäin 

niille vastuullisille tahoille, joita ne koskevat.  

Suunnitteluaineisto 

Kommentoitiin, että käytetty sijaintikartta ei vastaa alueen nykytilannetta ja kartan 

katsottiin antavan viheralueesta todellista laajemman kuvan. Lisäksi esitettiin 

näkemyksiä siitä, että asukaskyselyn koontiraportissa ei ollut kaikilta osin kirjattu 

sijoituspaikkaa vastustavia tai vaihtoehtoisia sijainteja koskevia näkemyksiä. 

Vastaus: Sijaintikartan tarkoituksena on esittää suunnitelman mukainen sijainti 

yleispiirteisesti ja auttaa hahmottamaan kohteen sijainti. Asukaskyselyn 

koontiraporttiin on pyritty kokoamaan palautteen keskeiset sisällöt ja pääasialliset 

näkemykset. 
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